
Allegato cartaceo:
A) Graduatoria definitiva anno 2015 – rettificata - composta di n. 11 pagine;

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Sanitario di Oristano –
                      U.O. Tecnico Amministrativa
 

     Il Funzionario Istruente
     Dr.ssa Caria Ornella

Il sottoscritto Dirigente, Presidente del C.C.Z., DICHIARA la presente

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico

e contabile.

IL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA
Dott.ssa Rosalba Muscas  

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali

certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo

Pretorio di questa Azienda dal 23/02/2015 al 09/03/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°95     del 20/02/2015

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 1041 DEL 17/12/2014 - APPROVAZIONE
GRADUATORIA DEFINITIVA MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI ED ALTRE
PROFESSIONALITA’ SANITARIE  -  VALIDA PER L’ANNO 2015.

PROPOSTA N° 72 IN DATA 21/01/2015    

Servizio: Distretto di Oristano – U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA 

 

Il Funzionario Istruente: Dr.ssa Ornella Caria 

Il Dirigente:Dott.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA  la Delibera n. 1041 del 17/12/2014 avente ad oggetto:
“Approvazione graduatoria definitiva medici Specialisti Ambulato-
riali interni ed altre professionalità sanitarie -  valida per
l’anno 2015”;

ATTESO  che  nella  graduatoria  sopra  citata  relativamente  agli
psicologi  è  stato  accertato  un  errore  nell’attribuzione  del
punteggio dovuto ad una inesattezza nell’autocertificazione della
data di specializzazione da parte della concorrente classificatasi
al 6° posto;

RITENUTO necessario:  
 rettificare la graduatoria di Psicologia, inserita alla voce
altre professionalità sanitarie della graduatoria sopra citata,
che  fa  parte  integrante  e  sostanziale  della  delibera  n.
1041/2014,  per  effetto  della  quale  al  Dottor  P.P.  si
attribuisce il 6° posto della graduatoria in luogo del 7° e
alla dott.ssa P.V. il 7° in luogo del 6°; 
 confermare  la  restante  parte  della  graduatoria  di  cui
trattasi; 

VISTO L’A.C.N. del 23 Marzo 2005 e s.m.i vigente;

VISTA la Legge Reg. n. 10 del 28/7/2006;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore
Sanitario facenti le funzioni di cui all’art. 9 comma 7 delle Legge
Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

Per i motivi esposti in premessa

DELIBERA

1) Di rettificare la graduatoria di psicologia valida per l’anno 2015 al-

legata alla delibera n. 1041 del 17/12/2014, che fa parte integrante e

sostanziale della stessa;

2) Di approvare la graduatoria di psicologia per l’anno 2015  debitamente

modificata, che si allega alla presente con la lettera A) per farne

parte integrante e sostanziale; 

3) Di  provvedere  all’invio  della  suddetta  graduatoria  all’Assessorato

Regionale  Igiene  e  Sanità  per  la  pubblicazione  nel  Bollettino

Ufficiale  della  Regione  Sardegna,  ai  sensi  dell’Art.  21  comma  10

dell’A.C.N. in vigore;

4) Di  incaricare  la  segreteria  del  Comitato  Consultivo  Zonale degli

adempimenti conseguenti a detta rettifica;

5) Di trasmettere la presente deliberazione al Servizio Affari Generali e

al Comitato Consultivo Zonale dell’Azienda per quanto di competenza.

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu            

  Il Direttore Amministrativo             Il Direttore Sanitario 
     Dottor Luciano Oppo                   Dottor G.Andrea Ruiu    


	IL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA
	DELIBERAZIONE n°95 del 20/02/2015

